

SAKSLISTE
NKKs Sportshundkomite (SHK), møte 1/24
Torsdag 1. februar 2024, kl. 1900
Teams møte

Til stede: Liv McDowell, Terje Frode Bakke, Øyvind Juul Schjetne, Linda Stensrud (HS)
Morten R. Larsen, Ghita Fossum, Ellinor Antonsen

Fravær: Annika M.E Vestman

Gjest: Hilde Charlotte Solheim (HS)

Fra sekretariatet: referent: Kristin Myhre

1/24 Protokoll SHK-møte 10

NKKs Sportshundkomite har godkjent protokollene digitalt i etterkant av møtet.

86/23 Regelverk Kreativ Lydighet

Vedtak: NKKs Sportshundkomite godkjente revidert regelverk med de endringer som ble besluttet og innarbeidet i møtet.

Tilføyning til vedtak i sak 86/23 Regelverk Kreativ Lydighet
Regelverket gjøres gjeldende fra 1.1.2024, låst for revidering til 31.12.2028.

2/24 Tilbakemelding fra Hovedstyre ved HS representant

Muntlig orientering fra HS representant

Vedtak: NKKs Sportshundkomite tok informasjon til orientering

3/24 Saker til orientering

Muntlig orientering fra sekretariatet

Vedtak: NKKs Sportshundkomite tok informasjon til orientering

1. Regelverk Newfoundlandshundklubben

Orientering til SHK. Sekretariatet har etterlyst regelverket fra Newfoundlandshundklubben, med beskjed om at det må sendes oss snarest dersom det skal kunne ferdigstilles til kommende sesong. Har ikke respondert.

2. Regelverk Lure Coursing LC

Orientering til SHK. Regelverket er mottatt fra KG. Regelverk er satt opp for revidering på møte i 7. mars.

3. Nye hjemmesider

Sekretariatet har fått innsyn i de nye hjemmesidene og vil foreta tester før de slippes videre.

4/24 Gjennomføring - Tilgjengelighetstest i Rallylydighet (81/23)

Forslag til vedtak:

Sportshundkomiteen stiller seg bak NRL's dommerutvalg forslag om tilleggskommentar som gjelder et unntak til vedtaket 81/23 fattet på møte 9.

Tilleggskommentaren vedrørende unntak legges til forrige vedtak 81/23:

Unntak:

«Hvis skjemaet er gått tapt åpnes det for en ny test, selv om ekvipasjen har rykket opp til elite i mellomtiden.»

Sportshundkomiteen vedtok tidligere at regler gjeldende gjennomføring av tilgjengelighetstest må følges. Tilgjengelighetstesten skal tas i klasse 3. Annet er å anse som regelbrudd. Regelen vil ikke ha tilbakevirkende kraft, dvs. at de som nå går i Elite, og har oppnådd resultater, skal kunne fortsette å konkurrere i Elite.

Sammendrag:

Sekretariatet har mottatt en epost fra Dommerutvalget hvor de ber Sportshundkomiteen se Dommerutvalgets (DU) skriv som gjelder regler knyttet til gjennomføringen av tilgjengelighetstest i klasse 3 for bruk i Elite. Det er særlig siste avsnitt med unntak som de ønsker å få belyst. Sekretariatet har etter vedtaket fra møte 9/2023 meldt inn følgende sak fra Dommerutvalget NRL: Da regelverket ble laget, var det ikke rom for å sette i gang med noen elektronisk registrering av skjemaene. Dersom et slikt skjema mistes, uten at det er tatt kopi, ser vi et behov for en back up.

Forslag fra Dommerutvalget er at det i forlengelsen av fattet vedtak 81/23 legges til et unntak:

«Hvis skjemaet er gått tapt åpnes det for en ny test, selv om ekvipasjen har rykket opp til elite i mellomtida»

5/24 Dømming av øvelser "Høyt trekk - ikke godkjent øvelse (HT) - Sak fra Dommer i Rallylydighet

Vedtaket:

SHK avviser saken slik den står i dag. Dersom Dommerutvalget (DU) ønsker å opprettholde sin tolkning av regelverket må de søke SHK om dispensasjon til å endre regelverket. Saken sendes derfor tilbake til Dommerutvalget (DU). Det er viktig at utøvere kan gå inn og lese regelverket, og der få greie på hva som gjelder. Det kan ikke være slik at utøvere må inn på spesifikke web sider for å finne ut om det er noen fortolkninger som ikke står i regelverket.

Bakgrunn:

Sekretariatet har mottatt en sak fra en dommer i rallylydighet som mener at dommergruppa i rally (DU) og NRL har tolket regelverket og kommet med en fortolkning som er i strid med regelverket.

Saken ble behandlet i Dommerutvalget (DU) den 20/9/2023. Saken tar utgangspunkt i sak sendt ut til dommergruppa 3/9/2023, med saksnummer 76/23 på Facebook. Saken gjaldt hvordan en skal bedømme situasjoner der fører og hund ikke utfører første moment i øvelsen, men enten mangler dette (og gjør resten), eller gjør noe helt annet enn det som står på skiltet. Hvordan bedømme "Høyt trekk - ikke godkjent øvelse?"

Relevante deler fra regelverket, punkt 6.10, 6.9 og 4.5:

“Høyt trekk - ikke godkjent øvelse

Trekk for hendelser nevnt under bortfaller ved en korrekt utført repetisjon [for eksempel:

- Øvelsen er feil utført.
- Øvelsen inneholder for mange eller for få momenter” (regelverkets punkt 6.10)

“Diskvalifikasjon. Følgende årsaker fører til at ekvipasjen diskvalifiseres [er for eksempel]:

- Ekvipasjen utelater en øvelse fullstendig.” (regelverkets punkt 6.9)

“En øvelse regnes som ikke godkjent dersom den utføres feil. Trekket som brukes for en ikke godkjent øvelse er «høyt trekk» (HT), se mer om dette under kapitlet «poengtrekk».

Ekvipasjen kan til enhver tid velge å gå videre fra en øvelse de ikke får til, så sant de har gjort et forsøk på å utføre den. I dette ligger at fører må ha gjort et forsøk på å få hunden til å utføre minst første moment i øvelsen. Dersom ekvipasjen ikke gjør noe forsøk på å utføre en gitt øvelse, diskvalifiseres de for å utelate en øvelse i banen.”(regelverkets punkt 4.5)

Dommerutvalgets (DU) konklusjon er at det i tilfeller der ekvipasjen utfører *noe* i forbindelse med et skilt, skal det dømmes HT, uavhengig av hva som utføres.

6/24 Ny utdanningsplan i Trinn II i Lydighet

Vedtak:

NKKs Sportshundkomite vedtar ny utdanningsplan for trinn II lydighet.

Utdanningsplanen trinn 2 lydighet godkjennes med mindre endringer utført av SHKs lp representant.

Bakgrunn:

NKKs utdanningsplaner for instruktørutdanning trinn II – Lydighet ble sist revidert i 2000.

Det er viktig at utdanningsplanene revideres og oppdateres i tråd med regelverk og ellers den generelle utviklingen i treningsmetoder osv. Kompetansegruppen for lydighet har utarbeidet forslag til ny utdanningsplan.

7/24 Re-autorisasjon /dispensasjon Instruktørutdanning Trinn I - NBF

Vedtak:

Sportshundkomiteen vedtar at Britt Unni Rørstad blir re-autorisert som instruktør Trinn 1.

Hun anses å ha fullført antall instruktørtimer som trinn 1 instruktør med bakgrunn i innsendt CV og kan delta på Trinn II Bruks i regi av Elverum Hundeklubb.

Bakgrunn:

Britt Unni Rørstad ønsker å delta på instruktørkurs Trinn II, i den anledning ble det oppdaget at hun ikke lenger står på NKKs instruktørliste. Hun har tidligere vært autorisert Trinn 1 instruktør, men har da blitt slettet som følge av oppdateringer, manglende dokumentasjon på aktivitet. Det søkes om dispensasjon fra reglene.

Utfyllende kommentarer:

Britt Unni Rørstad har tidligere vært autorisert som Trinn 1 instruktør, men er slettet fra listene grunnet manglende innsending av dokumentasjon på aktivitet. Hun har allikevel vært aktiv som instruktør både i lokal hundeklubb og i NRH. Hun har instruktørutdanning fra NRH.

Med bakgrunn i CV som viser kompetanse og aktivitet søkes det om at hun blir re-autorisert som Trinn I instruktør slik at hun kan delta på Trinn II Bruks i regi av Elverum Hundeklubb. Hun har stor hundefaglig kompetanse og erfaring, og vil være en ressurs som instruktør. NRH instruktører har tidligere blitt konvertert til NKK instruktør. Det er behov for instruktører med spesialkompetanse innen de forskjellige sportene, og NRH instruktører har en omfattende utdanning, så det anbefales at SHK ser positivt på søknaden.

8/24 Orienteringssak NKKU - Forhåndskvalifisering for junior under 25 år for deltakelse i NM i rallylydighet, lydighet og agility, kreativ lydighet med flere.

Sak til drøfting

NKKs Sportshundkomiteen er svært positive til at det ønskes en større satsning hos NKKs ungdom. Sportshundkomiteen foreslår i første omgang å høre NKKUs innspill til saken. Videre må også innspill fra KG/klubb i alle grener høres før et endelig vedtak kan tas.

Bakgrunn:

NKK ønsker en satsing på NKKU og ungdom fremover. Det bør vurderes en mulighet for at juniordeltakere under 25 år kan forhånds kvalifisere seg til NM finaler i rally, lydighet og agility, kreativ lydighet med flere på samme vilkår som de andre eldre utøvere. Forslaget fremmes for å bidra til økt motivasjonen for ungdommen til å bidra med vekst og få flere av de yngre utøvere til å satse mot et NM. Ved å sikre juniorer en plass i finalen kan disse også bli representert i finalen.

9/24 Orienteringssak - Økonomi – Støtte til Dommerkonferanser/samlinger (92/23) og (102/23)

Vedtak:

NKKs Sportshundkomiteen vedtok at dommerkonferanser/samlinger kan avholdes hvert 5. år, ved regelrevideringer og kan ha fysisk oppmøte. Andre møter som må avholdes etter behov skal skje digitalt på Teams o.l. KG/klubb/forbund skal ha/lage utdanningsplaner som også inneholder regler for hvordan dommerautorisasjonen opprettholdes.

For dommerkonferanse/samling er det satt en egenandel til kr. 1500,- pr deltaker samt at overnatting/reise kun dekkes for dommere som har lengre reisevei enn 10 mil hver vei. Gjelder billigste reisealternativ.

Bakgrunn

Sportshundkomiteen ønsker et mer realistisk bilde av behov og ønsker av økonomisk støtte til sportsgrenene for å kunne planlegge et realistisk budsjett for de ulike grenene. NKKs Sportshundkomitee vedtok at det bør utarbeides en 5 årsplan for økonomi for de involverte sportsgrenene for få et riktigere bilde av de ulike behovene for økonomisk støtte i fremtiden. KG og klubber bes sende inn en plan over kommende aktiviteter med utgifter. Saken var opprinnelig satt opp til behandling i august møte, men SHK har ønsket mer tid på saken før eventuelle vedtak.

10/24 Orienteringssak – Implementering av Fellesbestemmelser (70/23) og (87/23)

Vedtak:

NKKs Sportshundkomitee vedtar å justere teksten hvor feil i tidligere utsendt tekst i nye fellesbestemmelser er funnet. Dette er avklart med styrets leder i HS.

Bakgrunn:

Sportshundkomiteen har funnet noen mindre feil i teksten til Fellesbestemmelser som ble sendt ut til Kompetansegrupper og klubber. Det er snakk om mindre feil, men som likevel må korrigeres.

11/24 Orienteringssak - Saksnummer på saker i sakslisten (91/23)

Vedtak:

NKKs Sportshundkomitee vedtok at saker som behandles i komiteen blir behandlet fortløpende og ergo blir gitt et saksnummer fortløpende.

Slik vil en sak som er gjenganger bli gitt et saksnummer som er forskjellig fra gang til gang. Det skal da refereres til tidligere saksnummer XX/år. Navnet på saken skal alltid være det samme, men saksnummer følger ny sakliste.

Eksempel: Bak overskrift: 17/24 - Sak om nummerering (se 44/23 og 77/22)

Bakgrunn:

Sekretariatet har gjennomgått og laget ny mal for notat for saksbehandling. Sekretariatet ser derfor at tidligere sak om nummerering vurderes på nytt da det bør praktiseres likt i alle utvalg.

Det vanlige er at saker som behandles av utvalg og styre blir behandlet fortløpende og ergo blir gitt et saksnummer fortløpende. Slik vil en sak som er gjenganger bli gitt et saksnummer som er forskjellig fra gang til gang. Saksnummer slik dette blir angitt er saker som er oppe til behandling (altså saker-til-behandling-i dette-utvalget-nummer). Dette betyr at vi på slutten av året har en grei oversikt over antall saker som har vært oppe til behandling i utvalget/styret. I sakspapirene er det behov for å vise til tidligere vedtak slik at de tillitsvalgte skal komme på og huske. At saken kalles 1/24 hver gang den er oppe erstatter ikke behovet for å vise til tidligere vedtak.

12/24 Revidert regelverk for brukshundprøver (NBF)

Vedtak:

NKKs Sportshundkomité sendte tilbake det reviderte regelverket for brukshundprøver til NBF. Regelverket blir tatt opp på nytt på ekstra møtet 13. februar.

Bakgrunn:

Etter høringsrunde i NKKs medlemsklubber foreligger utkast til revidert regelverk for brukshundprøver (NBF). Det er Det er Norsk Brukshundsports Forbund (NBF) som har sammenstilt svar fra høringen til ferdig utkast til behandling.

Utfyllende kommentarer:

I august 2023 ble det sendt ut høringsutkast til nytt regelverk for brukshundprøver (NBF) til NKKs medlemsklubber/-forbund. Frist for høringen var 15. november. Det er NBF som har tatt imot og sammenstilt høringssvarene, og utarbeidet det utkastet som nå foreligger. Utkastet har fått implementert de nylig vedtatte fellesbestemmelsene.

13/24 Revidert regelverk for NKKs kåringsprøve

Vedtak:

NKKs Sportshundkomité sendte tilbake det reviderte regelverket for kåringsprøver til NBF. Regelverket blir tatt opp på nytt på ekstra møtet 13. februar

Bakgrunn:

Etter høringsrunde i NKKs medlemsklubber foreligger utkast til revidert regelverk for NKKs kåringsprøve. Det er NBF som har sammenstilt svar fra høringen til ferdig utkast til behandling.

Utfyllende kommentarer:

I august 2023 ble det sendt ut høringsutkast til nytt regelverk for NKKs kåringsprøver til NKKs medlemsklubber/-forbund. Frist for høringen var 15. november.

Det er Norsk Brukshundsports Forbund (NBF) som har tatt imot og sammenstilt hørings-svarene, og utarbeidet det utkastet som nå foreligger. Utkastet har fått implementert de nylig vedtatte fellesbestemmelsene.

Eventuelt:

14/24 Oppfølging av Landslagstøy for RIK og NBF (64/23)

Vedtak:

NKKs Sportshundkomite anerkjente Kg-RIKs og NBFs beslutning om å bruke Canelana som leverandør. NBF logo erstattes med NKK sin logo, på venstre side. Prisen gjeldende for 2024 vil være 1639 eks. mva. Først ut vil være VM-laget til Sporhund VM 8-14. april. 2 deltakere pluss lagleder (3 jakker). Bestilling av jakke skal sendes lagleder og faktura sendes NKK.

Bakgrunn:

NBF og RIK har blitt enige om Landslagstøy ønsker å bruke for landslagene og kommer tilbake med bestilling av tøy. RIK og NBF har ikke mottatt landslagstøy som de øvrige sporter grunnet et noe annet behov og preferanser på tøy.

15/24 Gjennomgang av mandat Sportshundklubb – ble forslått utsatt til neste møte.

16/24 Gjennomgang av HS Strategiplan – ble forslått utsatt til neste møte.

17/24 Gjennomgang av HS – Handlingsplan – ble forslått utsatt til neste møte.

Møteplan våren 2024:

Torsdager fra 19-21 på Teams på følgende datoer:

Møte 1 - 1. februar

Møte 2 - 7. mars

Møte 3 - 25. april

Møte 4 - 30. mai

Møte 5 - 27. juni